

poega Ighaldas se herra nähha sada, ja Willemil meel olli wägga hea se ülle, sest et ta lotis monda head asja selle mehe käest õppida. Willem olli reisides õppind kirjutama, ja wottis ette, keik ülliskirjutada, mis ta selle tallopoja juures head nähha saaks. Nimmad läksid siis sedda tallomeest katsuma, kelle nimmi Jakob Guier olli: ja neist juttudest, mis temma herraga ajas, panni Willem sedda kirja üles, mis teieksin leete.

Jakob Guieril ollid 4 wennad, nenda et nende isä parrandus wie jausse piddi jagatama. Need kolm wannemad wennad woisid omma jaggo rahha, ja jätsid maad Jakobile ja temma wennale, kelle nimmi Fridrik olli. (Siin peab tähhele pannema, et seal maal keik tallopojad primehhed on, ja et nende maad nende pärris on, nenda et nemmad neid woivad müa, ja teisi osta, kui nemmad agga nende maade eest moisa omma seätud teggo teewa ja maksu maksawad.) Jakob ja temma weana maad, nende põllude, heinamade, ja metsaa ja honedega, ollid ni paljo wärt, kui kahheksa tuhhat Rubla. Agga et nemmad kolme wennale nende pärron-

dukse jaggo rahhaga piddid wõljamaksma; siis jäid neile nende maade peäle 5000 Rubla wõlgo. Need maad ollid ka holetumma majapiddamisse läbbi lahjaks läinud, ja sinna kullus rahha, neid jälle parrandada. Peälegi ollid Jakobil kullus, ja Fridrikil wiis last, kellest üks ainus tütar täis inimenne olli, teised kümme ollid alles piisokessed. Seal läks siis tarwis, keik tööd päwilistega teha, mis seal maal wägga kallid on: ja siiski piddi keik se 15 hingene perre nende maade peält toidetama, keik maksud makstama, igaal aastal 200 Rubla rentid tasutama, ja wähhä hawal ka need wõllad wähhendatama. — Keik uabri rahwas ütlesid enne, et sest majapiddamisest kül head ei woind wäljatulla, ja et kül se moja pea hopis raisko lähhaks. Agga Jakob arwas, et kül Jummal aitab, kui agga inimessel lotus on Jummal peäle, ja kui ta targaste ja tüddimatta tööd teeb ja hoost kannab. Sepärrast lotis temma Jummal peäle, et se temma trui tööd õnnistaks: ja Jummal on tedda ka tännini õnnistand, nenda et temma